
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 16.10.2020                                                                                               № 405 
 
О включении сведений о месте (площадке) 
накопления ТКО в Реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Нагорного сельского поселения 

 

 

Рассмотрев заявку СНТ «Родничок», руководствуясь Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании п. 3.5.3. 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых 
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов Нагорного сельского поселения», администрация 
Нагорного сельского поселения  

пос т ановля е т :  

1. Включить сведения о месте (площадке) накопления ТКО в Реестр 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Нагорного сельского поселения согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
МКУ «АХЦ Нагорного сельского поселения». 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления Нагорного сельского поселения в сети 
«Интернет». 

 
 

И.о.главы администрации                                                               О. И. Копылова 



Приложение  
к постановлению администрации 
Нагорного сельского поселения 

от 16.10.2020 № 405 
 

Сведения о месте (площадке) накопления ТКО, 
подлежащие включению в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Нагорного сельского поселения 
 

 
№ 
n/n 

 

Сведения о нахождении мест 
накопления ТКО 

Сведения о технических характеристиках Сведения о 
собственниках мест 
накопления ТКО 

Сведения об источниках 
образования ТКО 

Адрес расположения 
места накопления 

ТКО 

Географическ
ие 

координаты 

Покрытие 
места 

накоплени
я ТКО 

Площадь 
места 

накоплени
я ТКО, м² 

Количество 
установлен

ных 
контейнеро

в, шт. 

Объем 
контейнер
а/накопит
еля, м³ 

Вместимо
сть 

контейнер
ной 

площадки, 
м³ 

Сведения о 
собственнике места 

накопления ТКО, адрес 

Адреса обслуживающих 
домов 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  

Владимирская обл., 
Петушинский р-он, 
МО Нагорное 
сельское поселение, 
ул. Владимирская, 
СНТ «Родничок» 

1,7 м по 
направлению 
на северо-
восток от 
характерной 
точки 4 
границы 
земельного 
участка К № 
33:13:070160:
138 

Бетонное 
покрытие 

16,12 кв.м 3 0,75 2,25 

СНТ «Родничок» Собственники дачных 
участков 

 


